

Formularz transportu psa asystującego w kabinie pasażerskiej na rejsach poza USA

Imię i nazwisko

Numer rezerwacji

Numer rejsu

Data lotu

Certyfikowane psy asystujące (zwierzęta asystujące [SVAN] – np. psy przewodnicy, psy towarzyszące niesłyszącym, cukrzykom, epileptykom) mogą nieodpłatnie zostać zabrane do kabiny pasażerskiej na wszystkich rejsach obsługiwanych przez Polskie Linie Lotnicze LOT.

Warunki przewozu certyfikowanego psa asystującego w kabinie pasażerskiej:

- Ze względów bezpieczeństwa oraz w celu zapewnienia niezakłóconego przebiegu rejsu certyfikowany pies asystujący jest wyszkolony do stosownego zachowania w miejscu publicznym. Aby móc odbyć podróż ze swoim certyfikowanym psem asystującym jest konieczne aby pies posłusznie reagował na polecenia swojego właściciela i zachowywał się poprawnie (nie szczeka, nie warczy, nie skacze na ludzi i inne zwierzęta).
- Pies nie może załatwiać potrzeb fizjologicznych w kabinie pasażerskiej ani w obszarze bramki (gate), chyba że nastąpi to w sposób niewywołujący ryzyka dla zdrowia innych lub problemów higienicznych.
- Na pokładzie pies powinien siedzieć lub leżeć w przestrzeni pod poprzedzającym fotelem oraz być zabezpieczony przed możliwością przeszkadzania współpasażerom za pomocą uprząży lub smyczy. Ze względów bezpieczeństwa PLL LOT zaleca pasażerom podróżującym z psem asystującym do posiadania ze sobą kagańca.
- W sytuacji kiedy pies nie zachowuje się w odpowiedni sposób, Polskie Linie Lotnicze LOT mogą przenieść psa do luku bagażowego za dodatkową opłatą lub całkowicie odmówić przewozu. Właściciel psa ponosi pełną odpowiedzialność za wszystkie szkody wykonane przez psa asystującego oraz ewentualne powstałe dodatkowe koszty wynikające z przewozu.
- Pasażer zobowiązany jest do posiadania wszystkich dokumentów i upewnienia się, że spełnia regulacje dotyczące transportu zwierząt w kraju wylotu oraz przylotu.
- W przypadku kiedy Polskie Linie Lotnicze LOT stwierdzą naruszenie wyżej wymienionych warunków przewozu, Pasażerowi nie przysługuje prawo ubiegania się o zwrot kosztów wynikających z odmowy wstępu na pokład (np. opłaty rezerwacyjne, opłaty hotelowe lub ewentualne koszty związane z umiejscowieniem psa w schronisku/hotelu).

Oświadczam, że zapoznałem się warunkami przewozu certyfikowanych psów asystujących w kabinie pasażerskiej Polskich Linii Lotniczych LOT i potwierdzam, że zgłaszany przeze mnie pies asystujący spełnia wszystkie wymagania do transportu jako zwierzę asystujące (SVAN). Jestem świadomy konsekwencji prawnych poświadczenia nieprawdy.

numer telefonu

data i podpis